
Città di Amandola

Provincia di Fermo
Città del Parco Nazionale dei Monti Sibillini Città del Tartufo Bianco Pregiato dei Sibillinipec: comune.amandola@emarche.it mail: protocollo@comune.amandola.fm.it

AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 8 del 20-02-2019

OGGETTO:ACCETTAZIONE OFFERTA ECONOMICA " CONTROLLO ED INVIO
770/2018 E N. 30 CU DIPENDENTI E N. 10 CU PROFESSIONISTI"-
PROVVEDIMENTI

L'anno  duemiladiciannove il giorno venti del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAVVISATA la necessità di affidare l’incarico, al fine di avere un supporto tecnico,  per la
predisposizione e l’invio telematico del modello 770/2017  –  ed in special modo alla Ditta Halley
Informatica, la quale provvede anche al servizio di assistenza software, hardware etc,;

VISTA l’offerta pervenuta e ritenutala congrua  e confacente alle esigenze di questo Ente:
Comuni fino a 5.000 abitanti :  Controllo ed invio telematico Mod. 770  costo euro 220,00;

Elaborazione mod. 770 Semplificato e ordinario costo orario euro 70,00.=

Invi telematici: costo di ogni singolo invio euro 20,00.=
I prezzi sopra indicati sono al netto dell’IVA;

RITENUTO pertanto di affidare alla ditta Halley Informatica di Matelica  il servizio di elaborazione,
controllo ed invio telematico del Mod. 770/2017 assumendo impegno di spesa  per euro 268,40 IVA
inclusa;

VISTA la richiesta dati  CIG per il servizio di che trattasi : Z2A1F6939B;

VISTO il decreto sindacale nr. 1/201, e successivi di proroga, di nomina Responsabile Area finanziaria ;

D E T E R M I N A

DI AFFIDARE,  per i motivi in narrativa citati, il servizio di  controllo ed invio dati dei Modelli
770/2017 Semplificato ed ordinario alla Ditta Halley Informatica di Matelica al complessivo costo di
euro 268,40, IVA inclusa;

DI IMPEGNARE la complessiva somma di euro 268,40 al Capitolo 70- codice 1010203 – del Bilancio
di previsione del corrente esercizio che offre sufficiente disponibilità.

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 8 del 20-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

mailto:comune.amandola@emarche.it
mailto:protocollo@comune.amandola.fm.it


Il Responsabile dell’Area dei Servizi Finanziari
Rag. Conti Cinzia

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario  CONTI CINZIA ha apposto il
Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria in data 22-02-2019 per l’importo
complessivo pari ad €       268,40

Impegno N.   414 del 27-02-2019 a Competenza   CIG Z73275A4AF

5° livello 01.03-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo         70 / Articolo
CANONE ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE

Causale ACCETTAZIONE OFFERTA ECONOMICA  CONTROLLO ED INVIO 770/2018 E N. 30 CU DIPENDENTI E N.
10 CU PROFESSIONISTI- PROVVEDIMENTI

Importo 2019 Euro                   610,00

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 8 del 20-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


